PAGE
2

терновский СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 18
От 18.05.2022 г.
	«О принятии имущества в муниципальную собственность Терновского сельского поселения»

На основании Решения Камышинской районной Думы № 86/360 от 17 мая  2022 года, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения,

Терновский сельский Совет Камышинского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Принять безвозмездно переданное Камышинским муниципальным районом в муниципальную собственность Терновского сельского поселения имущество:
Мяч волейбольный «Gala», 1 шт  стоимостью - 1641,83 руб:
Мяч волейбольный «Mikasa», 1 шт  стоимостью – 2289, 00 руб.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава

Терновского сельского поселения
	Е.Б.Тураева